
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/267/2023 

RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

uchwała budżetowa Gminy Żołynia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, art. 212,  art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 220, art.235, art. 236,art.237i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j. 

- Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu na 2023 rok w łącznej wysokości 49.161.722,39 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 31.707.872,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.453.850,39 zł,  jak poniżej, w pełnej szczegółowości: 

Dział Rozdział Źródło § Nazwa źródła dochodu Plan dochodu 

010 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

0750 

 

 

Pozostała działalność 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2.400,00 

400 40095  

 

0840 

0970 

Pozostała działalność 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy ze sprzedaży wyrobów 

- wpływy z różnych dochodów 

910.000,00 

910.000,00 

718.500,00 

191.500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

910.000,00 

700 70005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0550 

 

0750 

 

 

 

 

0830 

 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

- wpływy z usług – zwrot kosztów mediów 

 

2) dochody majątkowe, w tym: 

271.190,00 

151.190,00 

8.920,00 

 

102.270,00 

 

 

 

 

40.000,00 

 

120.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 922

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


 

 

70007 

0870 

 

 

 

0750 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

120.000,00 

 

3.500,00 

3.500,00 

3.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 274.690,00 

750 75011 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

0830 

Urzędy Wojewódzkie 

1) dochody bieżące,  w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

 

Urzędy gmin, miast i miast na  prawach powiatu 

1)dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z usług – zwrot na media 

66.566,00 

66.566,00 

66.566,00 

 

 

 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

750   Administracja publiczna 86.566,00 

751 75101  

 

 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  

1) dochody bieżące,  w tym; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1.443,00 

 

1.443,00 

1.443,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.443,00 

752 75224  

 

2010 

Kwalifikacja wojskowa 

1)dochody bieżące, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

600,00 

600,00 

600,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

756 75601 

 

 

 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0350 

 

 

 

 

 

 

 

0310 

0320 

0330 

0340 

 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

1) dochody bieżące,  w tym: 

- wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z podatku od nieruchomości 

- wpływy z podatku rolnego 

- wpływy z podatku leśnego 

- wpływy z podatku od środków transportowych 

 

18.000,00 

 

18.000,00 

18.000,00 

 

 

2.442.000,00 

 

 

 

2.442.000,00 

2.365.300,00 

6.400,00 

27.300,00 

43.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 922



75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

75619 

 

 

 

 

75621 

 

 

 

 

 

0310 

0320 

0330 

0340 

0360 

0 430 

0500 

0910 

 

 

 

 

 

 

0410 

0460 

0480 

 

 

 

0270 

 

 

 

 

 

0010 

0020 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z podatku od nieruchomości 

- wpływy z podatku rolnego 

- wpływy z podatek leśnego 

- wpływy z podatku od środków transportowych 

- wpływy z podatku od spadków i darowizn 

- wpływy z opłaty targowej 

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

- wpływy odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

1) dochody bieżące,  w tym: 

- wpływy z opłaty skarbowej 

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

 

Wpływy z różnych rozliczeń 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

1) dochody bieżące, w tym: 

- podatek dochodowy od osób fizycznych 

- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

2.417.550,00 

 

 

 

2.417.550,00 

1.521.000,00 

365.650,00 

47.900,00 

207.000,00 

45.000,00 

48.000,00 

180.000,00 

 

3.000,00 

 

193.000,00 

 

 

193.000,00 

32.000,00 

24.000,00 

137.000,00 

 

65.000,00 

65.000,00 

65.000,00 

 

 

3.458.005,00 

 

3.458.005,00 

3.384.030,00 

73.975,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8.593.555,00 

758 75801 

 

 

 

 

75807 

 

 

 

75814 

 

 

 

75831 

 

 

 

2920 

 

 

 

2920 

 

 

 

0920 

 

 

 

2920 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

1) dochody bieżące,  w tym: 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

1) dochody bieżące, w tym: 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

Różne rozliczenia finansowe 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z pozostałych odsetek 

 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

1) dochody bieżące, w tym: 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 

9.531.375,00 

 

9.531.375,00 

9.531.375,00 

 

4.821.981,00 

4.821.981,00 

4.821.981,00 

 

180.000,00 

180.000,00 

180.000,00 

 

476.848,00 

476.848,00 

476.848,00 

758   Różne rozliczenia 15.010.204,00 

801 80103 

 

 

 

 

0660 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

75.600,00 

 

75.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 922



 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

80106 

 

 

 

 

 

 

 

80148 

 

 

 

 

0670 

 

 

 

 

 

0660 

 

0670 

 

 

 

 

 

0660 

 

0670 

 

 

 

 

 

0670 

przedszkolnego 

- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 

Przedszkola 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 

Inne formy wychowania przedszkolnego 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 

Stołówki szkolne i przedszkolne 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

5.700,00 

 

69.900,00 

 

 

269.500,00 

269.500,00 

29.500,00 

 

240.000,00 

 

 

 

33.500,00 

33.500,00 

3.500,00 

 

30.000,00 

 

 

 

300.000,00 

300.000,00 

300.000,00 

 

 

801   Oświata i wychowanie 678.600,00 

852 85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

2030 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

1) dochody bieżące, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1) dochody bieżące, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 

Zasiłki stałe 

1) dochody bieżące, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

1) dochody bieżące,  w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

17.900,00 

 

 

 

17.900,00 

17.900,00 

 

 

 

75.000,00 

 

75.000,00 

75.000,00 

 

 

 

237.000,00 

237.000,00 

237.000,00 

 

 

 

72.900,00 

72.900,00 

13.770,00 

 

 

 

59.130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 922



 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

0830 

2010 

 

 

 

2360 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z usług – opłata za opiekę 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

- dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadańz zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 

 

 

23.680,00 

 

23.680,00 

10.000,00 

13.080,00 

 

 

 

600,00 

 

852   Pomoc społeczna 426.480,00 

853 85395  

 

2100 

Pozostała działalność 

1) dochody bieżące, w tym: 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu 

Pomocy obywatelom Ukrainy 

2.496,00 

2.496,00 

2.496,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.496,00 

855 85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85503 

 

 

 

 

 

 

 

85513 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

2360 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1) dochody bieżące, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

- dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadańz zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

 

Karta Dużej Rodziny 

1) dochody bieżące, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

1)dochody bieżące, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3.708.500,00 

 

 

3.708.500,00 

3.655.600,00 

 

 

 

 

52.900,00 

 

 

 

200,00 

200,00 

200,00 

 

 

 

 

 

37.400,00 

 

 

37.400,00 

37.400,00 

 

 

855   Rodzina 3.746.100,00 

900 90001 

 

 

 

 

 

6370 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

1. dochody majątkowe, w tym: 

- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

6.859.859,89 

6.859.859,89 

6.859.859,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 922



 

 

90002 

 

 

 

 

90003 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

0490 

 

 

 

 

0970 

 

 

 

6370 

 

 

 

 

 

 

0970 

zadań inwestycyjnych 

 

Gospodarka odpadami 

1) dochody bieżące,  w tym: 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

 

Oczyszczanie miast i wsi  

1) dochody bieżące,  w tym: 

- wpływy z różnych dochodów- zwrot z PUP 

 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1) dochody majątkowe, w tym: 

- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z różnych dochodów – opłata za  

zanieczyszczenie środowiska 

 

 

2.024.738,00 

2.024.738,00 

2.024.738,00 

 

 

62.000,00 

62.000,00 

62.000,00 

 

1.023.990,50 

1.023.990,50 

1.023.990,50 

 

 

 

8.000,00 

 

8.000,00 

8.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.978.588,39 

926 92601  

 

6370 

Obiekty sportowe 

1) dochody majątkowe, w tym: 

- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

9.450.000,00 

9.450.000,00 

9.450.000,00 

926   Kultura fizyczna 9.450.000,00 

Razem  dochody budżetu gminy 49.161.722,39 

§ 952  Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym 

2.020.000,00 

Razem budżet 51.181.722,39 

   

§ 2. Ustala się kwotę planowanych wydatków  budżetu na 2023 rok  w łącznej wysokości  50.161.722,39zł, 

w tym; 

1) wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 31.188.115,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 24.825.184,92 zł,  z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 15.376.864,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 9.448.320,92 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  w kwocie 1.716.620,08 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.446.310,00 zł , 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 200.000,00 zł, 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych  na łączną kwotę 18.973.607,39zł,  w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 18.454.970,39 zł, 

b) dotacje na zadania inwestycyjne  w kwocie 518.637,00 zł,  jak poniżej, w pełnej szczegółowości: 

Dzia Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

010 01030 

 

 

 

 

 

Izby rolnicze 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

7.500,00 

7.500,00 

7.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 922



 

 

 

 

01043 

 

 

 

 

01095 

 

2850 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

4210 

a) wydatki związane z realizacja statutowych zadań 

- wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych w pływów z podatku rolnego 

 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

1. Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Pozostała działalność 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych , z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia 

7.500,00 

 

7.500,00 

 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

010   Rolnictwo i  łowiectwo 109.500,00 

400 40095  

 

 

 

4210 

4300 

Pozostała działalność 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych 

a) wydatki na realizację statutowych zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

910.000,00 

910.000,00 

910.000,00 

910.000,00 

718.500,00 

191.500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

910.000,00 

600 60004 

 

 

 

 

 

60013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2710 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4270 

4300 

 

 

Lokalny transport zbiorowy 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) dotacja celowa na pomoc finansową dla jst 

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

Drogi publiczne wojewódzkie 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a) wydatki na realizację statutowych zadań 

- zakup usług pozostałych 

2. Wydatki majątkowe, w tym: 

1) dotacja celowa na pomoc finansową dla jst 

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

 

Drogi publiczne powiatowe 

1. Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

 

Drogi publiczne gminne 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług pozostałych 

 

2.Wydatki majątkowe, w tym: 

30.120,08 

30.120,08 

30.120,08 

30.120,08 

 

 

205.000,00 

205.000,00 

205.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

200.000,00 

200.000,00 

200.000,00 

 

 

 

318.637,00 

318.637,00 

318.637,00 

318.637,00 

 

 

 

401.499,92 

284.179,92 

284.179,92 

284.179,92 

142.679,92 

40.000,00 

101.500,00 

 

117.320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 922



 

 

 

 

60095 

 

6050 

6060 

 

 

 

 

 

4170 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Pozostała działalność 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wynagrodzenia bezosobowe 

117.320,00 

107.320,00 

10.000,00 

 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

600   Transport i łączność 995.257,00 

700 70005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4260 

4300 

4360 

4430 

4480 

4610 

 

 

 

 

 

4590 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1.Wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki według  jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacja statutowych zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- różne opłaty i składki 

- podatek od nieruchomości  

- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

1.Wydatki bieżące ,w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a) wydatki na realizację statutowych zadań 

-  kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

1.069.100,00 

1.069.100,00 

1.069.100,00 

1.069.100,00 

20.000,00 

60.000,00 

113.100,00 

1.000,00 

35.000,00 

800.000,00 

40.000,00 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.089.100,00 

710 71004 

 

 

 

 

 

 

71012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

Planu zagospodarowania przestrzennego 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według  jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

1.Wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a) wydatki  związane  z realizację statutowych zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

10.000,00 

40.000,00 

 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

10.000,00 

5.000,00 

710   Działalność usługowa 65.000,00 

750 75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4210 

4300 

Urzędy wojewódzkie 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych,  z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

251.000,00 

251.000,00 

251.000,00 

226.000,00 

25.000,00 

180.000,00 

8.000,00 

30.000,00 

8.000,00 

 

12.000,00 

10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 922



 

 

 

 

75022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

 

 

75085 

4410 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

3030 

4210 

4220 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4100 

4110 

4120 

 

4140 

 

4170 

4210 

4260 

4280 

4270 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

 

4610 

4710 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

4210 

4300 

 

 

 

- delegacje służbowe krajowe 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych,  z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków żywności 

- zakup usług pozostałych 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki  według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- wynagrodzenia agencyjno prowizyjne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniajmy 

 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1.Wydatki bieżące, w tym; 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

1.000,00 

2.000,00 

 

 

225.000,00 

225.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

220.000,00 

220.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

3.000,00 

 

3.313.385,00 

3.313.385,00 

3.298.385,00 

2.673.785,00 

624.600,00 

15.000,00 

15.000,00 

2.070.785,00 

110.000,00 

6.000,00 

350.000,00 

50.000,00 

 

35.000,00 

 

85.000,00 

100.000,00 

160.000,00 

2.000,00 

70.000,00 

140.000,00 

15.000,00 

20.000,00 

25.000,00 

37.600,00 

15.000,00 

 

5.000,00 

2.000,00 

 

 

70.000,00 

70.000,00 

70.000,00 

6.000,00 

64.000,00 

6.000,00 

34.000,00 

30.000,00 

 

381.232,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 922



 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4170 

4210 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4700 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

381.232,00 

379.232,00 

345.880,00 

33.352,00 

2.000,00 

2.000,00 

265.370,00 

22.310,00 

50.760,00 

6.940,00 

 

500,00 

7.000,00 

600,00 

15.000,00 

1.400,00 

500,00 

200,00 

6.652,00 

2.000,00 

 75095  

 

 

 

4430 

Pozostała działalność 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- różne opłaty i składki 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

750   Administracja publiczna 4.244.617,00 

 

751 

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

4110 

4120 

 

4210 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

 

1.443,00 

 

1.443,00 

1.443,00 

985,00 

458,00 

850,00 

115,00 

20,00 

 

458,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.443,00 

752 75224  

 

 

 

4300 

Kwalifikacja wojskowa 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych 

a) wydatki na realizację statutowych zadań 

- zakup usług pozostałych 

600,00 

600,00 

600,00 

600,00 

600,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

754 75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3030 

4210 

4260 

4280 

Ochotnicze straże pożarne 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki na realizację statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług zdrowotnych 

405.500,00 

172.500,00 

142.500,00 

142.500,00 

30.000,00 

30.000,00 

56.500,00 

30.000,00 

8.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 922



 

 

 

 

 

 

 

 

 

75421 

 

 

 

 

 

 

75495 

4300 

4360 

4430 

4480 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

 

4170 

4210 

4300 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- różne opłaty i składki 

- podatek od nieruchomości 

 

2. Wydatki majątkowe, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjny jednostek 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Zarządzanie kryzysowe 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki na realizację statutowych zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

Pozostała działalność 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki na realizacje statutowych zadań 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia  

- zakup usług pozostałych 

40.000,00 

1.000,00 

4.000,00 

3.000,00 

 

233.000,00 

233.000,00 

233.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

4.000,00 

1.000,00 

 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

40.000,00 

10.00,00 

40.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 460.500,00 

757 75702  

 

 

 

8110 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 

- odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek 

200.000,00 

 

 

200.000,00 

200.000,00 

200.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 200.000,00 

758 75818  

 

 

 

4810 

Rezerwy ogólne i celowe 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według  jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki na realizację statutowych zadań 

- rezerwy 

200.000,00 

200.000,00 

200.000,00 

200.000,00 

200.000,00 

758   Różne rozliczenia 200.000,00 

801 80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4170 

4210 

4240 

4260 

Szkoły podstawowe 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

 1)wydatki  według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki na  

          wynagrodzenia  

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

7.746.291,00 

7.696.291,00 

7.435.791,00 

6.540.096,00 

 

895.695,00 

260.500,00 

260.500,00 

797.040,00 

66.540,00 

907.890,00 

133.484,00 

 

11.440,00 

119.000,00 

30.500,00 

296.310,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 922



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4710 

 

4790 

4800 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4170 

4210 

4220 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4430  

4440 

4790 

4800 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4170 

4210 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

- wynagrodzenie osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

 

2.Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

1.Wydatki bieżące,  w tym: 

1)wydatki  według jednostek budżetowych, z tego; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia  

- zakup środków żywności 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- różne opłaty i składki 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- wynagrodzenie osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

 

Przedszkole  

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

141.200,00 

7.700,00 

70.400,00 

4.960,00 

2.000,00 

4.100,00 

219.525,00 

3.300,00 

 

4.275.634,00 

344.768,00 

 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

 

471.683,00 

471.683,00 

455.033,00 

301.190,00 

153.843,00 

16.650,00 

16.650,00 

52.330,00 

3.820,00 

60.630,00 

8.550,00 

 

2.160,00 

17.800,00 

69.900,00 

6.000,00 

16.400,00 

600,00 

400,00 

27.000,00 

480,00 

200,00 

15.063,00 

152.400,00 

21.300,00 

 

 

2.764.158,00 

2.764.158,00 

2.700.028,00 

1.823.604,00 

876.424,00 

64.130,00 

64.130,00 

520.370,00 

61.860,00 

292.120,00 

41.860,00 

25.000,00 

90.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 922



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

4220 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4330 

4360 

4410 

4430 

4440 

4710 

 

4790 

4800 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4170 

4210 

4220 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4710 

 

4790 

4800 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

- zakup środków żywności 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- zakup usług przez jst od innych jst 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

- wynagrodzenie osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

 

Inne formy wychowania przedszkolnego 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki na realizację statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- wynagrodzenie bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków żywności 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 

 

Dowóz uczniów do szkół 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- zakup usług pozostałych  

 

Liceum Ogólnokształcące 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych,  z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

240.000,00 

14.000,00 

70.000,00 

22.000,00 

3.000,00 

36.000,00 

320.000,00 

2.800,00 

5.200,00 

700,00 

72.724,00 

300,00 

 

803.094,00 

79.000,00 

 

345.315,00 

345.315,00 

331.825,00 

259.062,00 

72.763,00 

13.490,00 

13.490,00 

44.060,00 

5.000,00 

36.850,00 

5.000,00 

 

200,00 

7.700,00 

30.800,00 

1.000,00 

12.000,0 

200,00 

400,00 

5.000,00 

1.100,00 

100,00 

250,00 

14.213,00 

150,00 

 

153.202,00 

14.600,00 

 

261.000,00 

261.000,00 

261.000,00 

261.000,0 

261.000,00 

 

1.137.691,00 

1.137.691,00 

1.095.701,00 

902.635,00 

193.066,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 922



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

 

 

80148 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80149 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4710 

 

4790 

4800 

 

 

 

 

 

4300 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4210 

4220 

4260 

4280 

4300 

4440 

 

 

 

 

 

 

 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- wynagrodzenie bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 

 

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki  według jednostek budżetowych,  z tego; 

a)wydatki n związane z realizacją statutowych zadań 

- zakup usług pozostałych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

Stołówki szkolne i przedszkolne 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki na realizację statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków żywności 

- zakup energii 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

 )wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

41.990,00 

41.990,00 

48.440,00 

3.400,00 

124.100,00 

15.925,00 

 

500,00 

9.000,00 

1.000,00 

136.670,00 

2.000,00 

1.000,00 

12.000,00 

400,00 

700,00 

1.500,00 

28.796,00 

100,00 

 

660.160,00 

50.010,00 

 

52.555,00 

52.555,00 

52.555,00 

52.555,00 

20.997,00 

31.558,00 

 

 

616.562,00 

616.562,00 

614.562,00 

283.810,00 

330.752,00 

2.000,00 

2.000,00 

221.610,00 

15.600,00 

40.780,00 

5.820,00 

 

12.000,00 

300.000,00 

8.000,00 

500,00 

3.600,00 

6.652,00 

 

54.718,00 

 

 

 

54.718,00 

54.718,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 922



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4240 

4440 

4790 

4800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4110 

4120 

 

4240 

4440 

4790 

4800 

 

 

 

 

 

4280 

4440 

a) wynagrodzenia i składki od nich  

              naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych, z tego; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 

 

Pozostała działalność 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki  według jednostek budżetowych,  z tego; 

a)wydatki związane z realizacją statutowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

49.684,00 

 

5.034,00 

22.984,00 

1.890,00 

11.983,00 

1.730,00 

 

2.500,00 

2.534,00 

10.777,00 

320,00 

 

378.849,00 

 

 

378.849,00 

363.149,00 

310.824,00 

52.325,00 

15.700,00 

15.700,00 

134.000,00 

27.034,00 

 

40.500,00 

11.825,00 

132.248,00 

17.542,00 

 

121.220,00 

121.220,00 

121.220,00 

121.220,00 

5.820,00 

115.400,00 

801   Oświata i wychowanie 13.950.042,00 

851 85153 

 

 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

2800 

 

2830 

Zwalczanie narkomanii 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)w wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki na rzecz osób fizycznych 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3)dotacje celowe 

- dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

1.000,00 

9.000,00 

1.000,00 

5.000,00 

4.000,00 

 

127.000,00 

127.000,00 

49.000,00 

3.500,00 

45.500,00 

8.000,00 

70.000,00 

10.000,00 

 

60.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 922



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85158 

 

 

 

 

 

 

85195 

 

 

 

 

3030 

4110 

4170 

4210 

4240 

4300 

4410 

4430 

4700 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

Izby wytrzeźwień 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1) dotacje 

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów ) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Pozostała działalność 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a) wydatki na realizację statutowych zadań 

- zakup usług pozostałych 

 

 

 

8.000,00 

500,00 

3.000,00 

20.000,00 

10.000,00 

14.000,00 

500,00 

500,00 

500,00 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

851   Ochrona zdrowia 143.000,00 

852 85202 

 

 

 

 

 

 

85203 

 

 

 

 

 

85205 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4330 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

Domy pomocy społecznej 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a) wydatki związane z realizacją statut. zadań 

- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego  

 

Ośrodki wsparcia 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki  według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- zakup usług pozostałych 

 

Zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych 

a)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- zakup usług pozostałych 

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz Zan osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia do składki od nich naliczane 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 

185.000,00 

185.000,00 

185.000,00 

185.000,00 

185.000,00 

 

 

500,00 

500,00 

500,00 

500,00 

500,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

17.900,00 

 

 

 

17.900,00 

17.900,00 

17.900,00 

17.900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 922



85214 

 

 

 

 

85215 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4170 

4210 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4480 

4700 

 

4710 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2910 

 

 

 

 

3020 

4010 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- świadczenia społeczne 

 

Dodatki mieszkaniowe 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- świadczenia społeczne 

 

Zasiłki  stałe 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- świadczenia społeczne 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- świadczenia społeczne 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- podatek od nieruchomości 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

- wpłaty na PPK realizowane przez podmiot 

zatrudniający 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

127.000,00 

127.000,00 

127.000,00 

127.000,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

237.000,00 

237.000,00 

237.000,00 

237.000,00 

 

632.900,00 

632.900,00 

615.130,00 

552.630,00 

62.500,00 

17.770,00 

4.000,00 

13.770,00 

415.000,00 

34.500,00 

88.500,00 

11.130,00 

 

3.000,00 

10.000,00 

1.000,00 

30.000,00 

500,00 

7.000,00 

500,00 

9.000,00 

500,00 

4.000,00 

 

500,00 

 

 

173.680,00 

 

173.680,00 

171.680,00 

166.080,00 

5.600,00 

2.000,00 

600,00 

 

 

 

 

2.000,00 

118.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 922



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85230 

 

 

 

 

85295 

4040 

4110 

4120 

 

4170 

4280 

4440 

4710 

 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

4300 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- wynagrodzenie bezosobowe 

- zakup usług zdrowotnych 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 

Pomoc w zakresie dożywiania 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- świadczenia społeczne 

 

Pozostała działalność 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a) wydatki na realizację statutowych zadań 

- zakup usług pozostałych 

8.000,00 

21.000,00 

3.000,00 

 

15.580,00 

1.000,00 

4.000,00 

500,00 

 

 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

 

17.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.443.980,00 

853 85395  

 

 

 

3280 

 

4210 

Pozostała działalność 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych 

a)  wydatki na realizację statutowych zadań 

- świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

2.496,00 

2.496,00 

2.496,00 

2.496,00 

2.480,00 

 

16,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.496,00 

854 85415 

 

 

 

 

 

85416 

 

 

 

 

 

3240 

 

 

 

 

 

3240 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalny 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- stypendia dla uczniów 

 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- stypendia dla uczniów 

10.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

36.000,00 

 

36.000,00 

36.000,00 

36.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46.000,00 

 

855 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2910 

 

 

 

 

3020 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki na realizację statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

3.708.500,00 

 

 

 

3.708.500,00 

393.000,00 

379.000,00 

14.000,00 

3.262.600,00 

45.000,00 

 

 

 

1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 922



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85503 

 

 

 

 

 

 

85504 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85508 

 

 

 

 

 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4210 

4280 

4300 

4410 

4440 

4700 

 

4560 

 

 

 

 

4710 

 

 

 

 

 

 

4210 

4010 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4210 

4280 

4300 

4410 

4440 

4700 

 

4710 

 

 

 

 

 

 

4330 

 

- świadczenia społeczne 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- zakup materiałów i wyposażenia  

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe krajowe 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- szkolenia przeciwników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

- odsetki od dotacji lub płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

- wpłaty na PPK realizowane przez podmiot 

zatrudniający 

 

Karta Dużej Rodziny 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych 

a) wydatki na realizację statutowych zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia  

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Wspieranie rodziny 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według  jednostek budżetowych 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki na realizację statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe krajowe 

-odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 

Rodziny zastępcze 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych 

a)wydatki związane z realizacja statutowych zadań 

- zakup usług przez jst od innych jst 

 

3.261.600,00 

60.000,00 

4.500,00 

312.000,00 

2.000,00 

 

5.000,00 

500,00 

4.000,00 

500,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

7.900,00 

 

 

 

 

500,00 

 

 

200,00 

200,00 

200,00 

200,00 

100,00 

100,00 

 

37.799,00 

37.799,00 

36.799,00 

32,799,00 

4.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

25.799,00 

3.000,00 

3.000,00 

500,00 

 

400,00 

200,00 

300,00 

100,00 

2.000,00 

1.000,00 

 

500,00 

 

 

47.000,00 

47.000,00 

47.000,00 

47.000,00 

47.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 922



85513 

 

 

 

 

 

 

 

85516 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

 

 

 

6050 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

1. Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 

37.400,00 

 

 

37.400,00 

37.400,00 

37.400,00 

37.400,00 

 

70.000,00 

70.000,00 

70.000,00 

70.000,00 

855   Rodzina 3.900.899,00 

900 90001 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90003 

 

 

 

 

 

 

 

90013 

 

 

 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

6050 

6370 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

4210 

4300 

4700 

 

4440 

 

 

 

 

 

4210 

4260 

4300 

 

 

 

 

 

4210 

4220 

4300 

 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

1. Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 

 

Gospodarka odpadami 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki na realizację statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

Oczyszczanie miast i wsi 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych , z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych  

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług pozostałych 

 

Schroniska dla zwierząt 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych  

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków żywności 

- zakup usług pozostałych 

 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

7.085.659,89 

7.085.659,89 

7.085.659,89 

225.800,00 

6.859.859,89 

 

 

 

2.024.738,00 

2.024.738,00 

2.023.738,00 

92.300,00 

1.931.438,00 

1.000,00 

1.000,00 

71.500,00 

5.700,00 

13.200,00 

1.900,00 

 

15.037,00 

1.913.738,00 

1.000,00 

 

1.663,00 

 

43.000,00 

43.000,00 

43.000,00 

43.000,00 

20.000,00 

1.000,00 

22.000,00 

 

76.000,00 

76.000,00 

76.000,00 

76.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

74.000,00 

 

1.312.990,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 922



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

90026 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

4210 

4260 

4300 

 

 

 

6370 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4440 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia  

- zakup energii 

- zakup usług pozostałych 

 

2. Wydatki majątkowe, w tym: 

1)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie  ze środowiska 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a) wydatki na realizację statutowych zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

Pozostała działalność 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki na realizację statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

289.000,00 

289.000,00 

289.000,00 

12.000,00 

200.000,00 

77.000,00 

 

1.023.990,50 

1.023.990,50 

1.023.990,50 

 

 

 

17.000,00 

 

17.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

2.000,00 

15.000,00 

 

40.000,00 

 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

5.000,00 

35.000,00 

 

339.700,00 

339.700,00 

331.700,00 

325.000,00 

6.700,00 

8.000,00 

8.000,00 

250.000,00 

20.000,00 

42.000,00 

8.000,00 

5.000,00 

6.700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.939.088,39 

921 92109 

 

 

 

 

 

92116 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

2480 

 

 

 

 

 

2480 

 

 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)dotacje na zadania bieżące 

- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

jednostki kultury 

 

Biblioteki 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)dotacje na zadania bieżące 

-  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

jednostki kultury 

 

Pozostała  działalność 

975.000,00 

975.000,00 

975.000,00 

975.000,00 

 

 

458.500,00 

458.500,00 

458.500,00 

458.500,00 

 

 

17.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 922



 

 

 

4210 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych 

a)wydatki związane realizacją statutowych zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia 

17.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.450.500,00 

926 92601 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92605 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

6050 

6370 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2830 

 

 

 

4110 

4170 

4210 

4260 

4300 

Obiekty sportowe 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

 

2.Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 

 

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacja statutowych zadań 

2)dotacje na zadania bieżące 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

- składka na ubezpieczenia społeczne 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług pozostałych  

9.782.700,00 

7.700,00 

7.700,00 

7.700,00 

7.700,00 

 

9.775.000,00 

9.775.000,00 

325.000,00 

9.450.000,00 

 

 

 

227.000,00 

227.000,00 

47.000,00 

21.000,00 

26.000,00 

180.000,00 

180.000,00 

 

 

 

1.000,00 

20.000,00 

10.000,00 

1.000,00 

15.000,00 

926   Kultura  fizyczna  10.009.700,00 

Razem wydatki budżetu Gminy 50.161.722,39 

§ 992 Spłata otrzymanych  krajowych kredytów i pożyczek 1.020.000,00 

Razem budżet 51.181.722,39 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2. Deficyt  budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł planuje się sfinansować przychodami pochodzącymi 

z kredytów  w kwocie 1.000.000,00 zł zaciągniętymi na rynku krajowym  (§ 952). 

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy  w kwocie 2.020.000,00 zł z tytułu planowanych kredytów na 

rynku krajowym (§ 952). 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.020.000,00 zł, z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku  krajowym (§ 992). 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w łącznej kwocie 3.520.000,00 zł, w tym: 

1) kredyt zaciągnięty w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu w wysokości do 1.500.000,00 zł, 

2) kredyt  zaciągnięty na rynku krajowym na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 

1.000.000,00 zł. 

3) kredyt zaciągnięty na rynku krajowym na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytuły kredytów 

w wysokości 1.020.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 922



§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną  budżetu w kwocie  100.000,00 zł zgodnie z art. 222 ust.1 ustawy 

o finansach publicznych. 

2. Tworzy się rezerwę celową  budżetu  w  kwocie 100.000,00 zł  na dofinansowanie zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 

kryzysowym(t.j. - Dz. U. z 2022 r., poz. 261 ze zm.). 

§ 8. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy wynikające z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 18² ustawy z dnia 26 października 2001r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. - Dz. U. z 2021r., poz. 1119 ze zm.)dochody z opłat z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych planowane w kwocie  137.000,00 zł przeznacza się na zadania 

związane z realizacją gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Gminnego Programu o Przeciwdziałaniu Narkomanii, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005r. przeciwdziałaniu narkomanii (t.j.- Dz. U. z 2019r., poz. 852 ze zm.). W roku 2023 planuje się  wydatki 

z tego tytułu w kwocie 137.000,00 zł. 

2. Stosownie do art. 9³ ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, dochody w kwocie pochodzące z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 65.000,00 zł przeznaczeniem w kwocie 65.000,00 zł na 

działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożycia alkoholu. 

3. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 

z 2021r., poz. 1973 ze zm.) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, o których mowa 

w art. 402 ust. 4-6  planowane w kwocie  8.000,00 zł przeznacza się w kwocie 8.000,00 zł na wydatki związane 

z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art.400a ustawy. 

4. Stosownie do art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j.- Dz. U. z 2022r., poz.1297 ze zm.) dochody z tytułu opłat pozyskiwanych od właścicieli 

nieruchomości, którzy są obowiązani ponosić na rzecz gminy, na terenie której są położone ich nieruchomości 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi planowane w kwocie 2.024.738,00 zł przeznacza się w kwocie 

2.024.738,00 zł na wydatki związane z  funkcjonowaniem zorganizowanego przez gminę systemu 

gospodarowania odpadami. 

5. Na podstawie art. 14 ust.1  i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelu Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., kwocie 2.496,00 zł  na 

zadania  związane z pomocą obywatelom Ukrainy”. poz. 583 ze zm.)  planowane dochody z Funduszu Pomocy 

w kwocie 2.496,00 zł przeznacza się w 

§ 9. Stosownie do art. 65 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, jak poniżej innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) 

wyszczególnia się zadania realizowane w ramach: 

Lp

. 
Dochody Wydatki 

1. Klasyfikacja  Źródło  Kwota  Klasyfikacja  wyszczególnienie Kwota 
2. 

 

 

 

 

 
3. 

 

 

 

 

 

 

Dział       900 
Rozdział  90001 
§6370 

 

 

 
Dział       900 
Rozdział  90001 
§6370 
 

 

 

 

Rządowy 

Fundusz Polski  

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 
 
Rządowy 

Fundusz Polski  

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 
 

 

 

2.450.000,00 

 

 

 

 

 
4.409.859,89 

 

 

 

 

 

 

Dział        900 
Rozdział   90001 
§              6370 

 

 

 
Dział        900 
Rozdział   90001 
§              6370 
 

 

 

 

Modernizacja sieci 

wodno-

kanalizacyjnej w 

Gminie Żołynia  

 

 
Budowa kanalizacji 

sanitarnej tłocznej z 

przepompownią 

ścieków i zasilaniem 

energetycznym w m. 

Żołynia, Smolarzyny 

i Rakszawa 

 

2.450.000,00 

 

 

 

 

 
4.409.859,89 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 922



 

 

 
4. 

 

 

 

 

 
5. 

 

 

 
Dział       900 
Rozdział  90015 
§6370 
 

 

 
Dział       926 
Rozdział  92601 
§6370 

 

 
Rządowy 

Fundusz Polski  

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

 
Rządowy 

Fundusz Polski  

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

 

 

 
1.023.990,50 

 

 

 

 

 
9.450.000,00 

 

 

 
Dział        900 
Rozdział   90001 
§              6370 
 

 

 
Dział        900 
Rozdział   90001 
§              6370 

Budowa i 

modernizacja 

oświetlenia 

ulicznego przy 

drogach gminnych 
 
Przebudowa stadionu 

sportowego w Żołyni 

wraz z infrastrukturą 

towarzysząca oraz 

zapleczem 

szatniowo-

sanitarnym 

 

 

 
1.023.990,50 

 

 

 

 

 
9.450.000,00 

 razem  17.333.850,39   17.333.850,3

9 

§ 10. Wyszczególnia się zadania jednostek pomocniczych gminy finansowane  ze środków funduszu 

sołeckiego, zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r., poz. 301)na łączną 

kwotę 189.121,08 zł,  jak poniżej: 

sołectwo zadanie kwota klasyfikacja 

Żołynia  52.901,00 zł 

 1. 

 
2. 

 
3. 
4. 

 
5. 
 
6. 
7. 
 
8. 

 
9. 
 
10. 
11. 
 
12. 

 

Zakup sprzętu nagłaśniającego dla Klubu Miłośników 

Książki przy GBP w Żołyni 
Promocja gminy –wyjazd  grupy „twórców ludowych” 

na  dożynki centralne do Częstochowy 
Opieka na pomnikami ofiar II WŚ i Powstań 
Zakup namiotu ogrodowego dla KGW działającego  

przy GOK w Żołyni 
Zakup pralki, myjki ciśnieniowej do remizy dla OSP 

Żołynia 
Budowa chodnika dla pieszych ul. Zakącie 
Zakup materiałów do bieżących prac na mieniu 

gminnym prowadzonych przez Radę sołecką  
Transport żywności z Banku Żywności dla 

potrzebujących mieszkańców gminy 
Zakup sprzętu, strojów sportowych dla szkółki 

piłkarskiej przy Zespole Szkół w  Żołyni 
Zakup kamienia na drogi gminne 
Utrzymanie bieżące, prace porządkowe na boisku w 

Żołyni przy ul. Górskiej 
Zakup pomocy dla dzieci uczęszczających do pracowni 

plastycznej w GOK Żołynia 

4.500,00 

 
1.600,00 

 
2.000,00 
2.500,00 

 
9.000,00 

 
14.000,00 

6.000,00 
 

3.000,00 

 
4.000,00 

 
2.801,00 
1.000,00 

 
2.500,00 

92195§4210 

 
75075§4300 

 
92195§4210 
92195§4210 

 
75412§4210 
 
60016§6050 
70005§4210 
 
85195§4300 

 
92605§4210 
 
60016§4210 
70005§4210 
 
92195§4210 

 

Brzóza 

Stadnicka 

52.901,00 zł 

 1. 
2. 
3. 
4. 

 
5. 

 
6. 
 
7. 
8. 
9. 
10. 

Remont dachu szalety publiczne przy ośrodku zdrowia 
Wymian podłogi  na estradzie przy stadionie sportow. 
Zakup sprzętu dla OSP Brzóza Stadnicka 
Uzupełnienie garderoby dla zespół ludowych 

działających przy GOK Brz. Stadn. 
Prace porządkowe na  mieniu gminnym – plac przy 

olszynie 
Promocja i integracja mieszkańców  sołectwa – 

organizacja festynu 
Zakup sprzętu na boisko do piłki plażowej 
Utrzymanie bieżące placu zabaw przy Sz.Podstawowej 
Zakup sprzętu dla KGW działającego przy GOK 
Wykonanie studni na stadionie sportowym użytkowany  
przez klub sportowy 

6.000,00 
15.000,00 
15.000,00 

5.000,00 

 
701,00 

 
3.000,00 

 
1.000,00 
1.500,00 

500,00 
5.200,00 

70005§4300 
92601§6050 
75412§4210 
92195§4210 

 
70005§4300 

 
75075§4300 
 
92601§4210 
92601§4210 
92195§4210 
92601§4210 

 

 

Kopanie 38.511,93 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 922



Żołyńskie 

 1. 
 

 
2. 
3. 
 

Na potrzeby KGW  z przeznaczeniem na promocję wsi 

i gminy, tj. zakupy materiałów na spotkania, przeglądy, 

konkursy, zakup strojów, wyjazd na dożynki  
Organizacja  imprez plenerowych dla dzieci i 

młodzieży 
Wyk. nawierzchni betonowej dalszy odcinak drogi 

gminnej dr/Rusinek 

6.000,00 
 

 
4.000,00 

28.511,93 

75075§4300 
 

 
92605§4300 
60016§6050 

 

Smolarzyn 44.807,15 zł 

 1. 

 
2. 
3. 

Modernizacja  dróg  gminnych w sołectwie 

Smolarzyny  z uwzględnieniem drogi  k/tartaki inne dr. 

gminne 
Prace bieżące, porządkowe na mieniu w sołectwie 
Wyk. zasilenia energetycznego i głównej rozdzielni 

elektrycznej na stadionie sportowym 

34.807,15 

 
3.000,00 
7.000,00 

60016§6050 

 
70005§4210 
90015§4300 

 

Razem  189.121,08 zł 

§ 11. Wyszczególnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, jak poniżej: 

1) Dochody: 

dział rozdział § Nazwa działu, rozdziału Źródło Kwota 

750  

75011 

 

 

2010 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

 

 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

66.566,00 

66.566,00 

66.566,00 

751  

 

 

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Urzędy naczelnych organów  

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  

 

 

 

 

 

 

 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1.443,00 

 

 

 

1.443,00 

 

 

1.443,00 

 

 

752  

75224 

 

 

2010 

Obrona narodowa 

Kwalifikacja wojskowa  

 

 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

600,00 

600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 922



852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85219 

85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

 

 

 

 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

26.850,00 

13.770,00 

13.080,00 

 

 

26.850,00 

 

 

855  

85502 

 

 

 

 

 

 

95503 

 

85513 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

 

Karta Dużej Rodziny 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o 

świadczenia  rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3.693.200,00 

3.655.600,00 

 

 

 

 

 

 

200,00 

 

37.400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.693.200,00 

Razem dochody zadań zleconych 3.788.659,00 

2) Wydatki: 

dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750  

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

-  dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

66.566,00 

66.566,00 

66.566,00 

66.566,00 

57.700,00 

8.866,00 

45.000,00 

4.000,00 

7.600,00 

1.100,00 

4.000,00 

4.866,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 922



751  

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

4110 

4120 

4210 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

- zakup materiałów i wyposażenia  

1.443,00 

 

1.443,00 

 

1.443,00 

1.443,00 

985,00 

458,00 

850,00 

115,00 

20,00 

458,00 

752  

75224 

 

 

 

 

 

4300 

Obrona narodowa 

Kwalifikacje  wojskowe 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup usług pozostałych 

600,00 

600,00 

600,00 

600,00 

600,00 

600,00 

852  

85219 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

4170 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- świadczenia społeczne 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych,  z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

- wynagrodzenia bezosobowe 

26.850,00 

13.770,00 

13.770,00 

13.770,00 

13.770,00 

 

13.080,00 

13.080,00 

13.080,00 

13.080,00 

13.080,00 

855  

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85503 

 

 

 

 

 

 

85513 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4410 

4440 

4700 

 

4710 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

Rodzina  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- świadczenia społeczne 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składki na Fundusz Pracy oraz fundusz Solidarnościowy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe krajowe 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 

Karta Dużej Rodziny 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a) wydatki na realizację statutowych zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z przepisami 

3.693.200,00 

3.655.600,00 

 

 

3.655.600,00 

393.000,00 

379.000,00 

14.000,00 

3.262.600,00 

1.000,00 

3.261,600,00 

60.000,00 

4.500,00 

312.000,00 

2.000,00 

5.000,00 

500,00 

4.000,00 

500,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

500,00 

 

200,00 

200,00 

200,00 

200,00 

200,00 

 

 

37.400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 922



 

 

 

 

 

 

4130 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 

 

 

37.400,00 

37.400,00 

37.400,00 

37.400,00 

Razem wydatki zadań zleconych 3.788.659,00 

§ 12. 1. Wyodrębnia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, jak 

w załączniku Nr 1. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1ustawy 

o finansach publicznych oraz wydatków  nimi finansowanych, jak w załączniku Nr 2.    

§ 13. Upoważnia się  Wójta Gminy Żołynia do: 

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między 

rozdziałami planu wydatków majątkowych i wydatków bieżących   w zakresie środków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w  granicach rozdziału  wydatków oraz przeniesień w planie dochodów i wydatków 

w rachunku dochodów własnych jednostek; 

3) zaciągania w 2023r. kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z którego zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.500.000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Żołynia do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynność, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz w planie wydatków budżetu Gminy 

Żołynia związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez Gminę 

Żołynia, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy Żołynia. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia.      

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 rok 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żołynia 

 

 

Piotr Foryt 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 922



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/267/2023 

Rady Gminy Żołynia 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Wykaz podmiotów i kwot dotacji przyznanych  z budżetu Gminy  Żołynia na 2023 rok. 

I. Dotacje udzielone z budżetu j.s.t. na zadania realizowane przez podmioty zaliczane do sektora finansów  

publicznych na kwotę 1.995.257,08 zł, w tym: 

1. Dotacje podmiotowe na zadania bieżące własne z zakresu kultury wynikające z ustaw, tj. dla gminnych 

instytucji kultury w kwocie  1.433.500,00zł, z tego: 

1) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Żołyni –  975.000,00 zł; 

2) dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Żołyni – 458.500,00zł. 

2. Dotacja dla Gminy Miasta Rzeszów na dofinansowanie Izby Wytrzeźwień w Rzeszowie w kwocie 

3.000,00 zł, przyznana na podstawie porozumienia. 

3. Dotacja celowa dla Powiatu Łańcuckiego w kwocie 348.757,08 zł, z przeznaczeniem na: 

1) zadanie pn. „Organizowanie  i zarządzanie publicznym transportem zbiorowym przewozów pasażerskich”- 

30.120,08 zł; 

2) zadanie pn.” Poprawa bezpieczeństwa na drogach Nr 1260 R i Nr 1511 R w miejscowości Rakszawa, 

Brzóza Stadnicka , Żołynia”  – 318.637,00 zł; 

4. Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Żołyni   w kwocie 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na  

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku. 

5. Dotacja celowa dla Województwa Podkarpackiego w kwocie 200.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 

pn.”Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 877 Naklik-Leżajsk-Sklary wraz z budową wiaduktu 

kolejowego w/c linii kolejowej nr 91 Kraków Główny-Medyka oraz budową/przebudową niezbędnej 

infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Łańcut”. 

II. Dotacje udzielone z budżetu j.s.t. na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych na kwotę 240.000,00zł, w tym: 

1. Dotacje celowe dla klubów sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 

w kwocie 180.000,00 zł. Dotacja przyznana na podstawie art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (t.j.-Dz. U. z 2022r., poz. 1599). 

2. Dotacje celowe dla podmiotów wyłonionych w otwartym konkursie ofert na podstawie ustawy  z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.-Dz. U. z 2022r., poz. 1327 ze 

zm.)w kwocie 60.000,00 zł. Dotacje na zadania własne gminy z zakresu ochrony zdrowia, realizowane 

w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żołynia 

 

 

Piotr Foryt 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 922



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/267/2023 

Rady Gminy Żołynia 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów własnych  jednostek budżetowych 

i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok. 

Zespół Szkół w Żołyni, ul. Mickiewicza 49  dział  801, rozdział 80101 

Dochody Źródła Kwota Wydatki wyszczególnienie Kwota 

§ 0610 Wpływy z opłat 

egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydanie 

świadectw, 

duplikatów, 

zaświadczeń, 

certyfikatów lub ich 

duplikatów 

700,00 § 4190 Nagrody 

konkursowe 

500,00 

§ 0690 Wpływy z różnych 

opłat 

400,00 § 4210  Zakup materiałów i 

wyposażenia  

500,00 

§ 0830 Wpływy z usług  500,00 § 4240 

 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

4.000,00 

§ 0960 Otrzymane spadki, 

zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

1.000,00 § 4260 Zakup energii 7.100,00 

§ 0750 Wpływy z usług za 

wynajem pomieszczeń 

10.000,00 § 4300 Zakup usług 

pozostałych 

500,00 

 

Razem  12.600,00 Razem  12.600,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żołynia 

 

 

Piotr Foryt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 922


		2023-02-14T13:14:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




